令和5年12月13日
保護者の皆様

　　　   　東京都立八王子北高等学校長

   渡邊　幸盛

　初冬の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年度も下記の要領で芸術鑑賞教室を実施いたします。学校外の会場を使用しますので、

下記の注意事項を守るよう、ご家庭のご協力よろしくお願い申し上げます。

また、当日午前中は１・２限を自宅からのオンライン授業となり、その後昼食を各自取ったうえで

現地集合となります旨、ご確認ください。

１　日　　程 令和５年１２月１９日（火）　　　　<　生徒集合１３：００　開演１３：３０　>

２　場　　所 日野市民会館　（日野煉瓦ホール）

３　演　　目 RAGSPi　アカペラ　ライブ

４　企画･出演 東京音楽鑑賞協会・RAGSPi

５　費　　用 生徒一人１７００円程度（学校徴収金から支払います）

６ 当日の時程 8:50～9:30 オンライン授業1限目
(生徒自宅から、オンラインにて出席確認後、授業へ移行)

9:30～9:40 休み時間
9:40～10:20 オンライン授業２限目

(授業の終わりに諸連絡あり)
13:00 生徒集合 日野市民会館
13:20 完全着席　点呼完了

13:25 会場使用上の注意

13:30 上演開始

15:10 上演終了

15:50 諸注意後一般生徒退館

（各クラスの整美委員は館内清掃後退館）

７　注意事項

① 生徒には制服を正しく着用し参加するよう指導しています。

（冬服・上着･ネクタイ・リボン着用）

② 時間厳守で到着できるようご協力をお願いします。

③ 生徒の自転車、バイク、車での来場は厳禁としています。

館内への飲食物の持ち込みや写真撮影は禁止です。自動販売機も使用禁止です。

④ 当日の欠席連絡は10:00までに学校にお願いいたします。℡　042-626-3787

⑤ 保護者席はありません。
⑥ 当日欠席者の返金はできません。ご了承ください。

令和5年度　芸術鑑賞教室のお知らせ

　記

※裏面に欠席連絡先及び日野市民会館までの交通機関のご案内があります

令和５年度芸術鑑賞教室

日野市民会館　（日野煉瓦ホール）

交通アクセス
〒191-0016

東京都日野市神明1-12-1

電車を利用の場合
JR 中央線 日野駅下車 徒歩15分またはバス・タクシーにて約4分

京王線 高幡不動駅からバス約14分

バスを利用の場合
（天候・道路事情などにより、所要時間は変動しますので、目安としてお考え下さい）

JR 日野駅（5番のりば）から高幡不動駅行きに乗り 約4分

日野市役所バス停下車　京王バスのHP
京王線 高幡不動駅（4番のりば）から日野駅行きに乗り 約14分

日野市役所バス停下車　京王バスのHP

連絡先
東京都立八王子北高等学校
TEL０４２－６２６－３７８７

https://transfer.navitime.biz/bus-navi/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00021094&course=0000401585&stopNo=1
https://transfer.navitime.biz/bus-navi/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00020344&course=0000400868&stopNo=1